[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]8924

О корректировке проекта
межевания территории
микрорайона 24 города Сургута
в части придомовой территории
многоквартирного жилого дома
по адресу: набережная
Ивана Кайдалова, дом 28

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской                Федерации, статьей 5 Правил землепользования и застройки на территории                  города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005                           № 475-111 ГД, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                      «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-  страции города»:
1. Принять решение о корректировке проекта межевания территории                    микрорайона 24 города Сургута в части придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: набережная Ивана Кайдалова, дом 28.
1. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства» откорректировать проект межевания территории, указанный                в пункте 1.
1. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
1. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев